Ảnh 3x4
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO Ở KÝ TÚC XÁ
Kính gửi: Lãnh đạo trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh

- Họ tên học sinh: (VIẾT CHỮ IN HOA) ........................................................................
- Ngày sinh: ….. / ….. / ………

Giới tính:  ……………………………….
- Học sinh lớp: …………………………………
Số ĐT liên hệ: …………….............
- Địa chỉ thường trú (Xã/Phường/ Tỉnh): ............................................... ..........................
- Địa chỉ nhà ở cách Trường:
Từ 15km trở lên (
Dưới 15km (
- Họ và tên của bố: ....................................................... Số ĐT liên hệ: …………….........
- Họ và tên của mẹ: ...................................................... Số ĐT liên hệ: …………….........

Nay em làm đơn đề nghị lãnh đạo Nhà trường bố trí cho em được vào ở ký túc xá của Nhà trường. Nếu được chấp nhận vào ở ký túc xá, em xin hứa xẽ thực hiện nghiêm túc nội quy và quy định của ban quản lý ký túc xá đưa ra.

	.................., ngày ...... tháng ....... năm 2025
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)